
Mieszkanie wynajem Wrocław Krzyki Krzyki

516 000 745
Wrocław,  Dolnośląskie 

Rent:  zł2,500.00    Size: 70 m²

1 Beds   1 Baths    Apartment

Property Description
Komfortowe mieszkanie dwupoziomowe(4 piętro) o powierzchni 70 m² w budynku z 2002 roku,
na pięknym i cichym osiedlu Skarbowców.
Na pierwszym poziomie znajduje się przestronny salon z otwartą kuchnią i wyjściem na balkon,
oraz pokój z wyjściem na drugi balkon. Pod drewnianymi schodami praktyczny, spory schowek na
przechowywanie odkurzacza, deski do prasowania i innych mało reprezentacyjnych rzeczy. Na
drugim poziomie duża sypialnia, łazienka i osobna zabudowana półkami i wieszakami garderoba.
Mieszkanie jest urządzone w nowoczesnym ale neutralnym stylu. Salon zaprojektowany przez
architekta, bardzo jasny, jego okna wychodzą na południe co zapewnia świetne nasłonecznienie
przez cały dzień. Kuchnia jasna, zabudowana z kompletnym sprzętem AGD(zmywarka, lodówka z
zamrażarką, płyta ceramiczna z elektrycznym piekarnikiem). W sypialni komplet mebli z dużym
łóżkiem małżeńskim(160x200) szafką nocną, dużą szafą, lustrem i komodą. Jasna łazienka w
kaflach z wanną, drewnianymi meblami i zabudowaną pralką. Okna PCV, na podłogach panele,
przy wejściu i w łazience kafle, w sypialni wykładzina. Ściany w tonacji pastelowej dodające
wnętrzu ciepła. Wysokiej jakości drzwi antywłamaniowe firmy Dierre.
Do mieszkania przynależy miejsce postojowe w wielostanowiskowym garażu w podziemiu
budynku(wejście do garażu z klatki), oraz piwnica o powierzchni 2,5 m². Cena wynajmu to 2500
PLN za mieszkanie z miejscem postojowym. Dodatkowo do opłacenia czynsz ok.420 PLN(w tym
ogrzewanie i woda), oraz energia elektryczna.
Możliwość podpięcia Internetu oraz kablówki.
Umeblowanie pokoi może się zmienić po uzgodnieniu z Najemcą.
Osiedle posiada doskonale rozwiniętą infrastrukturę. W najbliższej okolicy znajduje się apteka,
przychodnia, piekarnia, długo czynne sklepy(w tym Żabka i Świat Piwa ), Carrefour(ok.20 minut
pieszo)i sprawdzone punkty gastronomiczne. Bardzo dobry wylot na Bielany i autostradę A4(5
minut), dogodny dojazd samochodem do centrum miasta(ok. 10 minut). Dobre połączenia
komunikacji miejskiej z centrum (autobus i tramwaj).
W pobliżu znajduje się przedszkole, szkoła i basen, korty tenisowe oraz zielone okolice w tym Park
Grabiszyński, przepiękny Park Południowy i Tor Wyścigów Konnych na Partynicach. Miejsca te
sprzyjają piknikom a także wszelkim grom i zabawom na świeżym powietrzu. Doskonałe tereny do
rekreacji i wycieczek rowerowych.
Mieszkanie do wynajęcia najchętniej na przełomie Stycznia i Lutego.
Numer licencji pośrednika odpowiedzialnego zawodowo: 9911
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